
Verhoging subsidieplafond 2005 Subsidieregeling programma
starters op buitenlandse markten 2004

Regeling van de Staatssecretaris van
Economische Zaken van 12 december
2005, nr. WJZ 5712706, tot verhoging
van het subsidieplafond voor 2005 van
de Subsidieregeling programma starters
op buitenlandse markten 2004

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 5, eerste lid, van de Sub-
sidieregeling programma starters op
buitenlandse markten 2004;

Besluit:

Artikel I
In artikel 1 van de Regeling van de
Staatssecretaris van Economische Zaken
van 3 december 2004, nr. WJZ
4073985, houdende vaststelling van het
subsidieplafond voor 2005 op grond van
de Subsidieregeling programma starters

op buitenlandse markten 2004, wordt
‘€ 8.520.000’ vervangen door:
€ 9.804.000.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 12 december 2005.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

Toelichting

Het subsidieplafond voor 2005 van de
Subsidieregeling programma starters op
buitenlandse markten 2004 (Stcrt. 2004,

240), laatstelijk gewijzigd bij
ministeriële regeling van 3 juli 2005
(Stcrt. 2005, 125) wordt verhoogd met
€ 1.284.000 tot € 9.804.000.
   Het subsidieplafond wordt verdeeld op
de wijze, bedoeld in artikel 9 van de
Subsidieregeling programma starters op
buitenlandse markten 2004.
   Aangezien er in de begroting 2005
nog ruimte is om een aantal goede plan-
nen te subsidiëren is het wenselijk het
subsidieplafond te verhogen.
   Er is geen toename van administratie-
ve lasten, aangezien het hier gaat om al
ingediende en behandelde plannen.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

EZ

Uit: Staatscourant 21 december 2005, nr. 248 / pag. 9 1


